

No. TR-4

# 御見積書

Page. 1

ウェルブ六甲道5番街1番館 管理組合 御中

令和 6 年 9 月 1 4 日

工事件名：ウェルブ六甲道5番街 1番館 店舗用ポスト新規交換工事

下記のとおり御見積申し上げます。

**税込見積金額 ￥ 9 8 8 , 9 0 0 . -**

合計金額 ￥899,000.-

消費税および地方消費税 ￥89,900.-

工事場所：神戸市灘区桜口町5-2-11

工事概要：共用部改修工事

工事期間：着工より 日

支払条件：別途ご協議

有効期限：提出より3か月

備考：

建築設計・施工

**株式会社テイク**

〒582-0001

大阪府柏原市本郷4-1-24 102

E-mail  
teiku.stop.co2@gmail.com

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 養生費		式	1		15,000	
B. 既存ポスト撤去工事		〃	1		71,000	
C. 新規ポスト設置工事		〃	1		699,000	
D. 壁取り合い部シーリング処理		〃	1		35,000	
E. 諸経費		〃	1		79,000	
【合 計】					899,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 既存ポスト撤去工事						
撤去作業		人工	2	23,000	46,000	
廃材処分費		式	1		10,000	
搬出運搬費		〃	1		15,000	
【合 計】					71,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 新規ポスト設置工事						
【メーカー:協和ナスタ】						
ポスト 2連	KS-MB403S-2	セット	12	26,500	318,000	定価35,200円
ポスト	KS-MB403S-3	〃	6	37,500	225,000	定価52,800円
メーカー運賃		式	1		8,000	
取付工事費		〃	1		118,000	
副資材費		〃	1		15,000	
運搬車両費		台	1		15,000	
【合 計】					699,000	